



ASUNTO: Cédula de Publicación ----- CÉDULA DE PUBLICACIÓN -----En León, Guanajuato, siendo las 11:00 hrs del día 22 de noviembre de 2023, en las instalaciones que ocupa el Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional, quien suscribe, Mtra. Ana María Esquivel Arrona, Secretaria General del Partido Acción Nacional en el estado de Guanajuato, hago: --------- CONSTAR Y CERTIFICO ---Que se procede a colocar en los estrados físicos y electrónicos de este Comité Directivo Estatal, las providencias POR LAS QUE SE APRUEBAN LOS CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE ACCIONES AFIRMATIVAS PARA GARANTIZAR LA PARIDAD DE GÉNERO Y EL MÉTODO DE DESIGNACIÓN EN LAS CANDIDATURAS A SENADURÍAS DE LA REPÚBLICA POR EL PRINCIPIO DE MAYORÍA RELATIVA DEL ESTADO DE GUANAJUATO, QUE POSTULARÁ EL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL, con motivo del Proceso Electoral Federal 2023-2024, de acuerdo con la información contenida en los documentos identificados como SG/064/2023 y SG/65-6/2023 ----------- DOY FE. -----Atentamente

Mtra. Ana María Esquivel Arrona Comité Directivo Estatal
Secretaria General del Comité Directivo Estatal

del Partido Acción Nacional en el estado de Guanajuato

"POR UNA PATRIA ORDENADA Y GENEROSA Y UNA VIDA MEJOR Y MÁS DIGNA PARA TODOS"